
recyklujte vysloužilé elektrospotřebiče ve Vašem městě, 

VYHRAJTE POUKAZ V HODNOTĚ

a pořiďte si 

NOVÝ
ELEKTRO

SPOTŘEBIČ

1000 Kč
3000 Kč

5000 Kč

PRAVIDLA SOUTĚŽE 
1. Organizátorem soutěže „Zocelte se v  recyklaci“ 

je společnost ELEKTROWIN a.s. se sídlem Michelská 

300/60, 140 00 Praha 4, IČO: 272 57 843, www.elek-

trowin.cz (dále jen “organizátor“) ve spolupráci s městem 

Příbram.  

2. Účastníkem soutěže se může stát každá fyzická 

osoba starší 18 let s  trvalým pobytem na území České 

republiky, která splní podmínky účasti v soutěži (dále jen 

„soutěžící“). Svou účastí soutěžící souhlasí s podmínkami 

v soutěži a zavazuje se je dodržovat.

3. Princip a podmínky soutěže

Každý, kdo v  uvedeném termínu odevzdá na  sběrný/é 

dvůr/y nebo místo/a zpětného odběru elektrozařízení vy-

jmenovaný vysloužilý elektrospotřebič, se může zapojit 

do soutěže o poukázku k nákupu elektrozařízení u míst-

ního prodejce.

Za každý odevzdaný vyjmenovaný spotřebič bude vydán 

slosovatelný kupón s  unikátním číslem. Kupón má dvě 

části. Na  první slosovatelnou část soutěžící vyplní kon-

taktní údaje a odevzdá obsluze sběrného dvora, která jej 

vhodí do připraveného zapečetěného boxu. Druhou část 

si ponechá pro případnou kontrolu. Výhra bude předána 

na základě předložení druhé části kupónu se stejným uni-

kátním číslem. Vysloužilý spotřebič musí být kom-

pletní.

Vysloužilé elektrospotřebiče je možné odevzdat na sběr-

ném dvoře ul. Gen. R. Tesaříka, 261 01 Příbram.

Soutěž probíhá od 15. 10. – 30. 11. 2013. 

Výherní poukázky lze uplatnit do 31. 1. 2014.

4. Výhra

V této soutěži mohou soutěžící získat výherní poukázky 

na nákup nového spotřebiče a to ve třech kategoriích:

a) Malé spotřebiče (žlutá barva kupónu) – za jeden 

přinesený kompletní vysloužilý spotřebič mají možnost 

soutěžit o poukázku v hodnotě 1 000 Kč (např. vysava-

če, žehličky, mixéry, šlehače, rychlovarné konvice atd.) 

b) Velké spotřebiče (zelená barva kupónu) – za je-

den přinesený kompletní vysloužilý spotřebič mají mož-

nost soutěžit o  poukázku v  hodnotě 5  000 Kč (např. 

pračky, myčky, sušičky, sporáky atd.)

c) Chlazení (modrá barva kupónu) – za jeden přine-

sený kompletní vysloužilý spotřebič mají možnost soutěžit 

o poukázku v  hodnotě 3 000 Kč (např. kombinované, 

dvoudveřové a jednodveřové chladničky, mrazničky atd.)

Organizátor soutěže si vyhrazuje právo kdykoliv změnit 

pravidla této soutěže vč. doby její platnosti či soutěž ukon-

čit, a to v průběhu  celého soutěžního období.

Podrobné informace o soutěži naleznete na 

www.elektrowin.cz, 

stránkách města www.pribram-city.cz 

a na facebookové stránce „Recyklace je legrace“.

aneb sbírejte elektrospotřebiče ve Vašem měs
tě

       
       

 soutěž p
robíhá 15. 10. – 30. 11. 2

013 MĚSTO
PŘÍBRAM


